[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность муниципального района
 Уфимский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014года № 1Э6-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных)) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Передать	безвозмездно в собственность муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан имущество Сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению. (Прилагается)
2. Администрации	сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения в муниципальную собственность.
3. Контроль	над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Булгаковский сельсовет
муниципального района Уфимский
 район Республики Башкортостан                                        А.Н. Мельников

с.Булгаково
21 декабря 2018 года.
№ 194